
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

245 

250 

246 

247 

253 

251 

249 

248 

254 

270 

255 

256 

257 

Nome 

MARANO MATTIA 

SCASSERRA LORENZO 

DI MARIA LUCIANO 

CIARDIELLO NUNZIO 

BOSCO GIUSEPPE 

LANT LUCA ANTONIO 

D`AMBROSIO FABIO 

DI MARIA NICOLA 

PASTORE ANDREA 

PIPERNI CESIDIO 

CASSELLA PIERINO 

FAPPIANO ALESSANDRO 

CONSALES VINCENZO 

Motoclub/Team 

DG 

Moto S.P.S. 

wlamoto.com 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Il  Monello 

Sayan 

wlamoto.com 

Di Guida Moto 

DG 

Moto S.P.S. 

Il  Monello 

Moto S.P.S. 

Classe 

MEACAM 

MEACAM 

MEACAM 

MEACAM 

M85CAM 

M85CAM 

MEACAM 

MEACAM 

M85CAM 

M65CAM 

M85CAM 

M65CAM 

M65CAM 

Giri 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

PS1  
1  [3:29.959] 

1  [3:43.960] 

1  [3:50.652] 

1  [3:44.487] 

1  [3:53.802] 

1  [3:52.337] 

1  [3:54.770] 

1  [3:58.010] 

1  [4:15.358] 

1  [4:07.867] 

1  [4:29.893] 

1  [4:40.940] 

1  [5:02.702] 

PS2  
1  [3:29.528] 

1  [3:43.718] 

1  [3:45.362] 

1  [3:42.579] 

1  [3:50.943] 

1  [3:55.423] 

1  [3:52.802] 

1  [4:05.491] 

1  [4:13.011] 

1  [4:32.465] 

1  [4:30.992] 

1  [4:38.462] 

1  [4:41.671] 

M3.  
1  [3:35.344] 

1  [3:44.056] 

1  [3:46.859] 

1  [3:44.541] 

1  [3:54.738] 

1  [3:52.796] 

1  [3:55.070] 

1  [4:10.343] 

1  [4:05.512] 

1  [4:13.778] 

1  [4:37.228] 

1  [4:53.679] 

1  [4:35.993] 

M4.  
1  [3:27.303] 

1  [3:38.379] 

1  [3:54.211] 

1  [3:46.422] 

1  [3:47.287] 

1  [3:49.958] 

1  [3:56.066] 

1  [4:13.713] 

1  [4:07.902] 

1  [4:19.601] 

1  [5:04.253] 

1  [4:45.305] 

1  [5:01.472] 

PS5  
1  [3:29.802] 

1  [3:44.552] 

1  [3:52.278] 

1  [4:09.627] 

1  [3:51.698] 

1  [3:49.051] 

1  [3:58.861] 

1  [4:12.123] 

1  [4:10.484] 

1  [4:18.062] 

1  [4:52.197] 

1  [4:51.004] 

1  [4:49.176] 

PS6  

1  [3:30.791] 

1  [3:43.705] 

1  [3:49.298] 

1  [3:51.868] 

1  [3:53.586] 

1  [3:58.790] 

1  [3:59.771] 

1  [4:17.281] 

1  [4:06.953] 

1  [4:17.793] 

1  [4:57.554] 

1  [4:49.585] 

1  [4:45.388] 

Diff 

1:15.643 

1:55.933 

1:56.797 

2:09.327 

2:15.628 

2:34.613 

3:54.234 

3:56.493 

4:46.839 

7:29.390 

7:36.248 

7:53.675 

Tempo Totale 

21:02.727 

22:18.370 

22:58.660 

22:59.524 

23:12.054 

23:18.355 

23:37.340 

24:56.961 

24:59.220 

25:49.566 

28:32.117 

28:38.975 

28:56.402 

CT5 PEN CT1 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI Campania 3^ Prova 
Cross Test 

Assoluta Minienduro 

Limatola (BN) 3,000 km 

 MC BRILLANTINA

 
Camp. Regionale ENDURO FMI CAM - Limatola (BN)

 

Esposta alle Ore : __________________


